ДОГОВОР №___________

                                                                                  пожертвования
РФ, Краснодарский край, ст. Костромская                                                                                                         от _____ 20___ года.

Ф.И.О._______________________________________________________________________________________________
проживающий по адресу________________________________________________________________________________
паспорт                             ________________________________________________________________________________

 именуемый в дальнейшем "Жертвователь" с одной стороны, и Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад  №20 «Казачок» станицы Костромской муниципального образования Мостовский район (МБДОУ
детский сад №20 «Казачок» станицы Костромской), именуемое в дальнейшем "Одаряемый»", в лице заведующего

Авиловой  Галины Васильевны,  действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Жертвователь настоящим договором безвозмездно передает в виде пожертвования Одаряемому принадлежащее

ему на праве собственности имущество:

Описание данного имущества:

Наименование    Цена за ед.
в руб.

кол-во  Сумма в руб.

1 2 3 4

1.3. Общая стоимость имущества, передаваемого по настоящему договору, составляет ________
руб______коп.(_______руб. ________ коп).

1.2. Продукция по настоящему договору используется для ______________________________.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Жертвователь обязуется в течение пяти дней, с момента подписания настоящего договора, передать

Одаряемому продукцию в размере, указанном в пункте 1.1 договора.
2.2. Передача продукции Жертвователем осуществляется путем поставки в дошкольное образовательное

учреждение.
2.3. Одаряемый вправе в любое время до передачи имущества отказаться от его принятия. Отказ Одаряемого от

пожертвования должен быть совершен в письменной форме, в этом случае договор пожертвования считается
расторгнутым с момента получения Жертвователем отказа.

3. Порядок вступления договора в силу
3. Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу со дня его подписания Сторонами.

4. Прочие условия
 4.1. Все изменения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны

Сторонами.
4.2. Все споры, возникающие в связи с настоящим договором, по возможности будут решаться сторонами путем

переговоров в случае не достижения согласия через суд в соответствии с действующим законодательством.

4.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых
находится у «Жертвователя», второй у Одаряемого.

Адреса и реквизиты сторон.

Жертвователь: Одаряемый:
МБДОУ детский сад № 20 «Казачок» станицы Костромской
муниципального образования Мостовский район
352596, Краснодарский край,

ст.Костромская, ул. Больничная, 18
ИНН/КПП: 2342012884/234201001

Заведующий

_______________ Г.В.Авилова

_____________________________________________________
_____________________________________________________

_____________________________________________________
_____________________________________________________
_____________________________________________________

________________  Ф.И.О.